Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2022 г.                                                                        № __________
О внесении изменений  в решение
Совета народных депутатов города Коврова
от 26.04.2017 № 96 «О предоставлении

полномочий на заключение договора

безвозмездного пользования»
 (в редакции решения Совета народных депутатов

города Коврова от 31.05.2017№ 117)
               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.п.4.7, 9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от_____________ № _______,  учитывая письмо директора МБУ «ДОЛ «Лесной городок» от 24.03.2022 № 37, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

              1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 26.04.2017 № 96 «О предоставлении полномочий на заключение договора безвозмездного пользования»  (в редакции решения Совета народных депутатов города Коврова от 31.05.2017 № 117), заменив в п.1 слова «10 лет» на слова: «49 лет».
Председатель  Совета народных депутатов

города Коврова                                                                                                                   А.В.Зотов